
Nr. 99

Finansavimo 

šaltinio kodas*

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Nuokrypis

3 6=5/4*100 7=5-4

14111 100,00 0,00

151221 100,00 0,00

200,00 0,00

14111 100,00 0,00

151221 100,00 0,00

211 99,80 -2,44

213 92,81 -3 172,21

392,61 -3 174,65

14111 100,00 0,00

100,00 0,00

151221 100,00 0,0001.01.01.05.04. Aplinkos išlaikymas – Ventos 

gimnazija

206 166,15 206 166,15 0,00

Iš viso pagal programą: 314,86 314,86 0,00

01.01.01.04. Brandos egzaminų 

organizavimas ir vykdymas 

314,86 314,86 0,00

Iš viso pagal programą: 368 788,62 365 613,97 0,00

01.01.01.03.05. Ikimokyklinis ugdymas - 

Ventos gimnazijos 

44 150,00 40 977,79 0,00 2.8. Tėvų įnašų neapmokėtas likutis

01.01.01.03.05. Ikimokyklinis ugdymas - 

Ventos gimnazijos 

1 250,00 1 247,56 0,00

01.01.01.03.05. Ikimokyklinis ugdymas - 

Ventos gimnazijos 

197 700,00 197 700,00 0,00

01.01.01.03.05. Ikimokyklinis ugdymas - 

Ventos gimnazijos 

125 688,62 125 688,62 0,00

Iš viso pagal programą: 518 724,66 518 724,66 0,00

01.01.01.01.04. Ugdymo planų įgyvendinimas 

- Ventos gimnazija

11 392,89 11 392,89 0,00

9 10

01.01.01.01.04. Ugdymo planų įgyvendinimas 

- Ventos gimnazija

507 331,77 507 331,77 0,00

1 2 4 5 8

(eurais, ct)

Programos kodas Programos pavadinimas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais 

Vykdymas
Nuokrypio sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas

(data)

2019 m. gruodžio 31 

d.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

METINĖ

Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Akmenės rajono Ventos gimnazija, 190448680, Ventos g. 13, 85330 Venta, Akmenės r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2019 M. GRUODŽIO 31 D.

 1 iš 2



Finansavimo 

šaltinio kodas*

Patikslinto 

plano 

vykdymas, 

proc.

Nuokrypis

3 6=5/4*100 7=5-4 9 101 2 4 5 8

Programos kodas Programos pavadinimas

Planas su 

leistinais 

patikslinimais 

Vykdymas
Nuokrypio sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 

detalus paaiškinimas

211 99,39 -5,47

199,39 -5,47

151221 100,00 0,00

100,00 0,00

14112102 99,58 -75,54

151221 100,00 0,00

151221 0,00 0,00

199,58 -75,54

1511 100,00 0,00

100,00 0,00

151221 99,67 -10,43

99,67 -10,43

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas arba jo 

įgaliotas asmuo

(parašas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris DS Erika Saudargienė

* Atskirose eilutėse nurodomi skirtingi asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltiniai, kurių klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 

8 d. įsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Švietimo įstaigos vadovas Daiva Gricienė

Iš viso pagal programą: 3 149,92 3 139,49 0,00

05.01.03.05.22. Užimtumo programos 

įgyvendinimas - Akmenės 

3 149,92 3 139,49 0,00

Iš viso pagal programą: 800,00 800,00 0,00

02.01.03.02. Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 

800,00 800,00 0,00

Iš viso pagal programą: 22 640,00 22 564,46 0,00

02.01.01.10.05. Nemokamas maitinimas – 

Akmenės rajono Ventos 

0,00 0,00 0,00

02.01.01.10.05. Nemokamas maitinimas – 

Akmenės rajono Ventos 

4 700,00 4 700,00 0,00

02.01.01.10.05. Nemokamas maitinimas – 

Akmenės rajono Ventos 

17 940,00 17 864,46 0,00

Iš viso pagal programą: 550,38 550,38 0,00

01.01.02.02.04. Mokinių pavėžėjimas – 

Ventos gimnazija

550,38 550,38 0,00

Iš viso pagal programą: 207 066,15 207 060,68 0,00

01.01.01.05.04. Aplinkos išlaikymas – Ventos 

gimnazija

900,00 894,53 0,00

 2 iš 2


